








N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Agama Islam
: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 300701006 - Metodologi Penelitian
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

%
HADIR

TOT
HADIR

16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 18 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 25 Mei 2022 15 Jun  202220 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015006 ANDIANI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1907015009 SITI AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1907015013 ANISA NURSAFITRI 12  75V V V V V V X X V V V V X X V V

 4 1907015014 DINNA RUHUL HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1907015020 NADIA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1907015025 RAHMA FIRDAUSY 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 7 1907015034 MAULANA ARIF AL ZAZAIRI 11  69X V V X V V V V X V V X X V V V

 8 1907015038 BRATA KUSUMA ATMAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1907015050 MUHAMMAD NAUFAL ARIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1907015056 SITI NUR ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1907015072 FARHAN HASBUL WARITS 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 12 1907015079 VIRA PUTRI ARIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1907015083 MUHARIKAH ROBBANIYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 1907015086 ADLI ASHIDDIQI ADFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1907015089 ZAINAB IRBAH MAIMUNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1907015090 SHAFA MARSHALITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1907015092 FITRI LAILATUN NUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1907015095 KEVIN ALIF BUDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1907015096 MUHAMMAD AGUS PURWANTO 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 20 1907015110 ANNISA AFLIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1907015116 ANISA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Agama Islam
: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 300701006 - Metodologi Penelitian
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

%
HADIR

TOT
HADIR

16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 18 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 25 Mei 2022 15 Jun  202220 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1907015120 CITRA DONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1907015121 FADYA AVY KAZULFI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 24 1907015122 ZAHWATUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1907015128 FANI INDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1907015137 M. IRFAN AJI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 27 1907015139 AMALIA MARSHANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1907015140 PUTRI SEKAR ARDHYA GARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1907015146 UMMU ATHIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1907015171 HAYA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI 14  88V V V V V V V X V V V V X V V V

 32 1907015182 NISA FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1907015188 NUR ISMA MAULIDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1907015200 FAHMI ASHRAFY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1907015218 AHMAD FAQIH MUBAROK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  35  35  34  34  35  34  33  34  35  35  32  27  34  35  35

siti zulaiha
Dosen,

siti zulaiha
Siti Zulaiha, M.A., Ph.D.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Agama Islam
: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 300701006 - Metodologi Penelitian
: 6A

Jadwal Kuliah R.LA610 Rabu    10:10-12:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D.12.0793 - SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu
16 Mar 2022

Pengantar dan Overview Konsep Penelitian  34 SITI ZULAIHA

 2 Rabu
23 Mar 2022

Penelitian Pendidikan  35 SITI ZULAIHA

 3 Rabu
30 Mar 2022

Paradigma Penelitian  35 SITI ZULAIHA

 4 Rabu
6 Apr 2022

Design penelitian kuantitatif, kualitatif dan kombinasi  34 SITI ZULAIHA

 5 Senin
18 Apr 2022

Topik, Judul, dan Rumusan Masalah Penelitian  34 SITI ZULAIHA

 6 Rabu
20 Apr 2022

Variabel Penelitian  35 SITI ZULAIHA

 7 Rabu
27 Apr 2022

Pertanyaan penelitian dan hipotesis  34 SITI ZULAIHA

 8 Rabu
18 Mei 2022

UTS  33 SITI ZULAIHA



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Agama Islam
: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 300701006 - Metodologi Penelitian
: 6A

Jadwal Kuliah R.LA610 Rabu    10:10-12:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D.12.0793 - SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu
25 Mei 2022

Desain Penelitian Kuantitatif  34 SITI ZULAIHA

 10 Rabu
8 Jun  2022

Desain Penelitian Kualitatif  35 SITI ZULAIHA

 11 Rabu
25 Mei 2022

Desain Penelitian Kuantitatif  35 SITI ZULAIHA

 12 Rabu
15 Jun  2022

Pengambilan data kualitatif  32 SITI ZULAIHA

 13 Senin
20 Jun  2022

Analisa Data Kuantitatif  27 SITI ZULAIHA

 14 Rabu
22 Jun  2022

Analisis data kualitatif  34 SITI ZULAIHA

 15 Rabu
29 Jun  2022

Review dan Penyajian data penelitian  35 SITI ZULAIHA

 16 Sabtu
16 Jul 2022

Ujian Akhir Semester  35 SITI ZULAIHA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

siti zulaiha
16 Juli 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Metodologi Penelitian
6A

Agama Islam
Pendidikan Agama Islam

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1907015006 ANDIANI RAHMAWATI  80 70  86 80 A 80.40

 2 1907015009 SITI AISYAH  91 71  92 80 A 86.30

 3 1907015013 ANISA NURSAFITRI  79 0  0 80 E 31.70

 4 1907015014 DINNA RUHUL HAYATI  79 80  92 80 A 84.50

 5 1907015020 NADIA KHAIRUNNISA  73 75  86 80 B 79.30

 6 1907015025 RAHMA FIRDAUSY  69 61  79 80 B 72.50

 7 1907015034 MAULANA ARIF AL ZAZAIRI  75 36  0 60 E 35.70

 8 1907015038 BRATA KUSUMA ATMAJA  84 72  84 80 A 81.20

 9 1907015050 MUHAMMAD NAUFAL ARIQ  81 75  84 80 A 80.90

 10 1907015056 SITI NUR ROHMAH  90 87  89 80 A 88.00

 11 1907015072 FARHAN HASBUL WARITS  82 81  87 80 A 83.60

 12 1907015079 VIRA PUTRI ARIYANI  66 81  90 83 A 80.30

 13 1907015083 MUHARIKAH ROBBANIYAH  79 65  70 80 B 72.70

 14 1907015086 ADLI ASHIDDIQI ADFAR  76 65  83 80 B 77.00

 15 1907015089 ZAINAB IRBAH MAIMUNAH  95 85  91 80 A 89.90

 16 1907015090 SHAFA MARSHALITA PUTRI  86 85  90 80 A 86.80

 17 1907015092 FITRI LAILATUN NUR  70 72  86 80 B 77.80

 18 1907015095 KEVIN ALIF BUDIMAN  77 68  85 80 B 78.70

 19 1907015096 MUHAMMAD AGUS PURWANTO  82 86  90 80 A 85.80

 20 1907015110 ANNISA AFLIYANTI  74 76  87 80 A 80.20

 21 1907015116 ANISA SHAFIRA  95 91  90 80 A 90.70

 22 1907015120 CITRA DONITA  64 79  80 80 B 75.00

 23 1907015121 FADYA AVY KAZULFI  56 61  87 80 B 71.80

 24 1907015122 ZAHWATUN NISA  94 86  93 80 A 90.60

 25 1907015128 FANI INDRIYANI  92 98  91 80 A 91.60

 26 1907015137 M. IRFAN AJI  85 72  85 80 A 81.90

 27 1907015139 AMALIA MARSHANDRA  74 55  71 80 B 69.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Metodologi Penelitian
6A

Agama Islam
Pendidikan Agama Islam

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1907015140 PUTRI SEKAR ARDHYA GARINI  85 82  91 80 A 86.30

 29 1907015146 UMMU ATHIYYAH  76 78  83 80 B 79.60

 30 1907015171 HAYA AFIFAH  83 76  83 82 A 81.50

 31 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI  88 77  80 80 A 81.80

 32 1907015182 NISA FAUZIYYAH  67 77  86 80 B 77.90

 33 1907015188 NUR ISMA MAULIDIA  88 84  92 80 A 88.00

 34 1907015200 FAHMI ASHRAFY  89 75  85 80 A 83.70

 35 1907015218 AHMAD FAQIH MUBAROK  94 76  82 80 A 84.20

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Agama Islam
: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 300701006 - Metodologi Penelitian
: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

%
HADIR

TOT
HADIR

16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 18 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 8 Jun  2022 25 Mei 2022 15 Jun  202213 Jun  202220 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015100 ALFIAN ILHAM MAWARDI 13  81V V V X V V V X V V V V X V V V

 2 1907015003 SITI JULEKHA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 1907015010 DEVI ALFIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1907015012 AHMAD SURYA PUTRA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 5 1907015021 MUHAMAD FERDIANSYAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 1907015028 RANDI ACHMAD PRAWIRA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 7 1907015029 AWALINA  MEILANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1907015032 ABDULATIF MUNIF 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 9 1907015039 NABILLAH IZZAHTUSSHOLEHAH 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 10 1907015041 ALSUPIANI EKA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1907015046 DEWI  NORKUMALA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 12 1907015052 VICKY ADRIANSYAH LUKMANA 13  81V V V V X X V V V V V V X V V V

 13 1907015054 BELLA FIRAH SABILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1907015070 DEFA TRI KUSUMASTUTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 1907015075 ASMINUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1907015076 ALFIA NUR AZIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1907015094 AAN SITI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1907015098 RAIHAN AMIRULLAH 10  63V V X V X V V V X X X V X V V V

 19 1907015100 WIDYA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1907015106 SYIFA NURSILATI ANDINI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 21 1907015112 LU` LUIL MAKNUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Agama Islam
: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 300701006 - Metodologi Penelitian
: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

%
HADIR

TOT
HADIR

16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 18 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 18 Mei 2022 8 Jun  2022 25 Mei 2022 15 Jun  202213 Jun  202220 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1907015123 IMROATUL `AFIFAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 23 1907015124 MOHAMMAD FERI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1907015125 YASIR ADAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1907015127 SUGENG ARIF SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1907015155 SEKAR SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1907015159 MUHAMMAD FAIZ ABRAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1907015160 ALVIN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 1907015161 AHMAD FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1907015165 WIFDA NASRULLAH 13  81V V V V V X V V X V V V X V V V

 31 1907015174 GITA RATNA SARI 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 32 1907015178 KHAIRUNNISA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 33 1907015190 FAISAL JULIAN PERMANA 11  69X V X X V V V V X V V V X V V V

 34 1907015192 SUMANTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1907015206 KEVIN DWI CAHYO PUTRA 13  81V V V V V V V X V V X V X V V V

 34.00Jumlah hadir :  35  33  33  30  32  35  32  32  34  31  35  20  35  35  35

siti zulaiha
Dosen, 

siti zulaiha
Siti Zulaiha, M.A., Ph.D. 



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Agama Islam
: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 300701006 - Metodologi Penelitian
: 6D

Jadwal Kuliah R.LA610 Rabu    07:30-10:00

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D.12.0793 - SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu
16 Mar 2022

Pengantar dan Overview Konsep Penelitian  34 SITI ZULAIHA

 2 Rabu
23 Mar 2022

Penelitian Pendidikan  35 SITI ZULAIHA

 3 Rabu
30 Mar 2022

Paradigma Penelitian  33 SITI ZULAIHA

 4 Rabu
6 Apr 2022

Desain penelitian kuantitatif, kualitatif, dan kombinasi  33 SITI ZULAIHA

 5 Senin
18 Apr 2022

Topik, Judul, dan Rumusan Masalah Penelitian  30 SITI ZULAIHA

 6 Rabu
20 Apr 2022

Variabel Penelitian  32 SITI ZULAIHA

 7 Rabu
27 Apr 2022

Pertanyaan penelitian dan Hipotesis  35 SITI ZULAIHA

 8 Rabu
18 Mei 2022

UTS  32 SITI ZULAIHA



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Agama Islam
: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 300701006 - Metodologi Penelitian
: 6D

Jadwal Kuliah R.LA610 Rabu    07:30-10:00

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D.12.0793 - SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu
8 Jun  2022

Desain Penelitian Kualitatif  32 SITI ZULAIHA

 10 Rabu
25 Mei 2022

Desain Penelitian Kuantitatif  34 SITI ZULAIHA

 11 Rabu
15 Jun  2022

Pengumpulan data kualitatif  31 SITI ZULAIHA

 12 Senin
13 Jun  2022

Metode Pengumpulan Data Kuantitatif  35 SITI ZULAIHA

 13 Senin
20 Jun  2022

Analisa Data Kuantitatif  20 SITI ZULAIHA

 14 Rabu
22 Jun  2022

Analisis data kualitatif  35 SITI ZULAIHA

 15 Rabu
29 Jun  2022

Review dan penyajian data penelitian  35 SITI ZULAIHA

 16 Sabtu
16 Jul 2022

Ujian Akhir Semester  35 SITI ZULAIHA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

siti zulaiha
16 Juli 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Metodologi Penelitian
6D

Agama Islam
Pendidikan Agama Islam

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1807015100 ALFIAN ILHAM MAWARDI  78 68  81 78 B 77.20

 2 1907015003 SITI JULEKHA  85 77  83 82 A 82.30

 3 1907015010 DEVI ALFIYANTI  78 77  82 80 B 79.60

 4 1907015012 AHMAD SURYA PUTRA  81 81  93 82 A 85.90

 5 1907015021 MUHAMAD FERDIANSYAH  83 76  91 82 A 84.70

 6 1907015028 RANDI ACHMAD PRAWIRA  77 76  83 80 B 79.50

 7 1907015029 AWALINA  MEILANI  92 88  93 82 A 90.60

 8 1907015032 ABDULATIF MUNIF  83 0  35 78 D 46.70

 9 1907015039 NABILLAH IZZAHTUSSHOLEHAH  78 0  85 80 C 65.40

 10 1907015041 ALSUPIANI EKA SAPUTRI  85 81  85 80 A 83.70

 11 1907015046 DEWI  NORKUMALA  68 66  79 80 B 73.20

 12 1907015052 VICKY ADRIANSYAH LUKMANA  78 0  86 78 C 65.60

 13 1907015054 BELLA FIRAH SABILLAH  79 75  88 80 A 81.90

 14 1907015070 DEFA TRI KUSUMASTUTI  81 80  88 80 A 83.50

 15 1907015075 ASMINUR AFIFAH  80 71  88 80 A 81.40

 16 1907015076 ALFIA NUR AZIZA  92 78  91 80 A 87.60

 17 1907015094 AAN SITI NURJANAH  92 77  93 80 A 88.20

 18 1907015098 RAIHAN AMIRULLAH  0 0  0 50 E 5.00

 19 1907015100 WIDYA WULANDARI  59 68  84 78 B 72.70

 20 1907015106 SYIFA NURSILATI ANDINI  76 98  94 82 A 88.20

 21 1907015112 LU` LUIL MAKNUN  83 80  83 80 A 82.10

 22 1907015123 IMROATUL `AFIFAH  58 90  91 82 A 80.00

 23 1907015124 MOHAMMAD FERI SETIAWAN  56 71  87 80 B 73.80

 24 1907015125 YASIR ADAM  80 72  82 80 B 79.20

 25 1907015127 SUGENG ARIF SETIAWAN  85 80  89 82 A 85.30

 26 1907015155 SEKAR SHAFIRA  68 76  87 80 B 78.40

 27 1907015159 MUHAMMAD FAIZ ABRAR  59 89  78 82 B 74.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Metodologi Penelitian
6D

Agama Islam
Pendidikan Agama Islam

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1907015160 ALVIN  70 92  92 82 A 84.40

 29 1907015161 AHMAD FARHAN  77 67  82 80 B 77.30

 30 1907015165 WIFDA NASRULLAH  75 0  89 78 C 65.90

 31 1907015174 GITA RATNA SARI  76 0  40 80 D 46.80

 32 1907015178 KHAIRUNNISA  76 80  88 80 A 82.00

 33 1907015190 FAISAL JULIAN PERMANA  80 45  0 60 E 39.00

 34 1907015192 SUMANTRI  87 80  88 80 A 85.30

 35 1907015206 KEVIN DWI CAHYO PUTRA  55 0  87 78 C 59.10

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

Ttd




